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Tanıyalım   
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Yetişkin Kitaplığı, 
2020 (17. Basım)

Gece berrak bir gökyüzünde pırıl pırıl ışıldayan 
yıldızlar, gezegenler, meteor ışıkları, yapay uydular 
ve Ay... Yaşadığınız kentte, köyde, tatilde, yaylada, 
deniz kenarında ya da bir mavi yolculukta sizinle 
tanışmak için sıraya giren gök cisimleri... Bu 
gökyüzü bahçesinin güzellikleriyle tanışmak için 
ne bekliyorsunuz? Size yol gösterecek, ilgi çekici 
fotoğraf ve resimlerle sizi gökyüzünün sakinleri 
ile tanıştıracak bir dostunuz var artık. Her 
mevsimde, gökyüzünde görülebilecek yıldızların 
isimleri, uzaklıkları, özellikleri ve çok daha fazlası 
anlaşılır bir dille kaleme alınan Gökyüzünü 
Tanıyalım kitabında sizi bekliyor.  Gökyüzüne 
dair merak ettiğiniz soruların yanıtlarını en 
güncel bilgilerle  bu kitaptan öğrenebilirsiniz. 
Gökyüzünün ilgi çekici güzellikleri ile tanışmak 
için acele edin. 

Kitabımızın bütün metinleri, görme engelli 
okurlarımızın da dinleyebileceği şekilde sesli kitap 
olarak okundu. Sesli kitap dosyalarına aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz: https://bilimgenc.tubitak.
gov.tr/dergimiz/gokyuzunu-taniyalim-tubitak-
populer-bilim-kitaplari

Bilim ve Teknik  Ocak 2021

Yeni Başlayanlar İçin Periyodik Tablo

Gill Arbuthnott
Çeviri: Ezgi Su Dağabak

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 10 yaş +, 2018

 
Yeni Başlayanlar İçin Periyodik Tablo kitabında hangi 
metalin çığlık attığını, hangi elementin atom bomba-
sı yapımında kullanıldığını, hangi gaza maruz kalırsa-
nız kahkaha atmaktan kendinizi alamayacağınızı keş-
fedin. 92 elementle ilgili akıl almaz bilgiler edinin. Ele-
mentin ne demek olduğunu ve elementlerin günlük 
hayatımızdaki rollerini öğrenin!

Yer Altında

Anna Milbourne, Serena Riglietti
Çeviri: Şeyma Bayrak Salantur

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 3 yaş +, 2020 (6. Basım)

Yer altında neler olduğunu hiç merak ettiniz mi? Bu 
resimli kitabın sizi çıkaracağı harika yolculuğa hazır 
mısınız? Hazırsanız gelin hep birlikte yer altını keşfe 
çıkalım.
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